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Info nyt, marts 2025 fra afdelingsbestyrelsen og Team 1 

 Bænkesæt i afdeling 1 

Afdeling 1 har modtaget en beboergave fra Jørgen Pedersen, ejer af tømrerfirmaet 
Palle W. Palle W har i mange år arbejdet på større og mindre opgaver for afdelingen. 
Den sidste store opgave var vinduesudskiftningen. For nuværende hjælper firmaet 
Palle W med istandsættelser ved fraflytninger. 
Jørgen Pedersen er i øjeblikket ved at overdrage firmaet til sin søn Mads, og vil i 
forbindelse gerne takke beboerne for godt samarbejde i alle årene.  

Bænkesættet er opsat i Bogøgade ved Sjællandsgade, hvor affaldscontaineren 
tidligere var placeret. Tag et smut forbi og nyd den kommende forårssol.  

Vaskerier 

De sidste måneder har Afdelingsbestyrelsen i samarbejde med teamet haft et øget 
fokus på efterladt tøj i vaskerierne. Det drejer sig om det tøj, der efterlades i 
vaskerierne, herunder vaskemaskiner, tørretumblere, kurve osv. lang tid efter endt 
vask eller tørring. Tøjet bliver inddraget og der har været en dialog med 
vaskehusbrugerne, når de har henvendt sig til teamet for at få tøjet udleveret igen.  

Nu er vi nået til et punkt, hvor der kommer flere gengangerovertrædelser fra beboere 
der tidligere har været en dialog med. Derfor indføres der nu et håndteringsgebyr for 
at få sit tøj udleveret igen, da det er en overtrædelse af afdelingens vaskeriregler at 
efterlade sit tøj i vaskeriet i længere tid.  

Beboermøde 

Årets beboermøde bliver i år holdt mandag den 5. maj 2025. 

I vil meget snart modtage indkaldelse og andet materiale i jeres postkasse eller på 
jeres mail. I indkaldelsen vil det fremgå, hvordan man stiller forslag til afstemning, 
hvis man som beboer har et emne eller en idé, der kan komme fællesskabet til gode. 

Vi håber på stort fremmøde og ser frem til et rigtig godt møde. 



 

 
Side 2 

 

80-års jubilæum 

Vores skønne afdeling kan i år fejre 80-års jubilæum og det skal selvfølgelig 
markeres og fejres. Den store fejringsfest bliver holdt i september 2025. I modtager 
invitation hertil når vi kommer lidt længere ind i året.  

Indtil da kan I se billeder og høre fortællinger om livet i afdeling 1 fra 1940’erne og 
frem til i dag. Der er også en tidslinje hvor I kan læse om udviklingen i afdelingen. I 
samarbejde med Administrationen kommer vi løbende til at opdatere siden med 
relevant indhold.   

Siden med 80-års jubilæum kan I finde her: https://www.vivabolig.dk/jubilaeum    

 

 
Beboergave fra Jørgen Pedersen 

Venlig hilsen 
Vivabolig 

Team 1 og afdelingsbestyrelsen i afdeling 1 
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